（第３号様式）

宮古島市教育委員会教育長 殿

：

：

： 印

：

① 年 月 日 時 分 ～ 時 分 （ 時間）

② 年 月 日 時 分 ～ 時 分 （ 時間）

③ 年 月 日 時 分 ～ 時 分 （ 時間）

④ 年 月 日 時 分 ～ 時 分 （ 時間）

⑤ 年 月 日 時 分 ～ 時 分 （ 時間）

◆ 口座振込先（指導者）

銀行 支店

名 義 人 住 所 　宮古島市

趣　旨
（目　的）

日　時

事業（講習）場所

金 融 機 関 名

指導者登録番号 　No.

口 座 名 義 人

登録指導内容
（ジャンル）

口 座 番 号

普通　・　当座預 金 種 別

指導者名

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

リーダーバンク活用届（事後報告）

下記のとおり、リーダーバンクを活用したことを報告いたします。

事業内容
(講習内容)

参加人数 人

団 体 名

住 所

代表者名

電話番号